

*Cooper Holding ApS  
Sønderholmsvej 31  
2690 Karlslunde*

*CVR-nummer: 29175586*

*ÅRSRAPPORT  
1. maj 2018 - 30. april 2019  
opstillet uden revision eller review*

*(13. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2019

Dirigent:

\_\_\_\_\_ *Glenn Cooper*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Cooper Holding ApS  
Sønderholmsvej 31  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 29 17 55 86  
Kommune: Greve  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
13. regnskabsår

**Direktion**

Glenn Cooper

**Revisor**

LINDHOLM REVISION  
Tune Center 16  
4030 Tune

CVR-nr.: 38 24 86 77

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskab.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -24.740, aktivmassen kr. 219.424 og egenkapitalen kr. -1.469.006.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets gæld til kapitalejer udgør pr. 30. april 2019 tkr. 1.457. Kapitalejer har i lighed med sidste år afgivet erklæring om udelukkende, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til den 30. april 2020.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening over en årrække, via datterselskabet: Cooper Productions ApS.

### **Egne kapitalandele**

Selskabet ejer ikke egne kapitalandele.

RESULTATOPGØRELSE  
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-4.375	-4
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>-4.375</b>	<b>-4</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-21.940	148
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-2.410	-3
Andre finansielle omkostninger .....	-19	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-28.744</b>	<b>141</b>
2 Skat af årets resultat .....	4.004	4
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-24.740</b>	<b>145</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-21.940	148
Overført resultat .....	-2.800	-3
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-24.740</b>	<b>145</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2019  
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	171.753	334
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>171.753</b>	<b>334</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>171.753</b>	<b>334</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	43.667	41
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>43.667</b>	<b>41</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>4.004</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>47.671</b>	<b>41</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>219.424</b>	<b>375</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	91.753	254
Overført resultat .....	-1.685.759	-1.823
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-1.469.006</b>	<b>-1.444</b>
Selskabsskat .....	0	40
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.457.386	1.470
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.457.386</b>	<b>1.510</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	4.000	4
5 Gæld til tilknyttede virksomheder .....	186.875	305
6 Selskabsskat .....	38.150	0
Anden gæld .....	2.019	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>231.044</b>	<b>309</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>1.688.430</b>	<b>1.819</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>219.424</b>	<b>375</b>
7 Tilbagetrædelseserklæring		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Nærtstående parter		

## NOTER

	2018/19	2017/18 kr. 1000
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet egenkapitalen er negativ. Den største gæld vedr. mellemværende med kapitalejer, der har afgivet tilbagetrædelseserklæring. Indtjeningen i datterselskabet forventes at give overskud i efterfølgende regnskabsår, årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat (sambeskatningsbidrag).....	0	-2
Regulering af tidligere års skat.....	-4.004	-2
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>-4.004</b>	<b>-4</b>
	2019	2018 kr. 1000
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	120.000	120
Kostpris 30. april 2019	120.000	120
Op- og nedskrivninger primo .....	213.693	66
Årets resultatandele .....	-21.940	148
Udloddet udbytte .....	-140.000	0
Op- og nedskrivninger 30. april 2019	51.753	214
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019.....</b>	<b>171.753</b>	<b>334</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

**Selskab:** Cooper Productions ApS

**Hjemsted:** Greve

**Indskudskapital:** kr. 80.000

**Ejerandel:** 100%

**Årets resultat:** -21.940

## NOTER

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	253.693	-140.000	-21.940	91.753
Overført resultat .....	-1.822.959	140.000	-2.800	-1.685.759
	<u><b>-1.444.266</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-24.740</b></u>	<u><b>-1.469.006</b></u>

Anpartskapitalen er opdelt i 125 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

	2019	2018 kr. 1000
<b>5 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Kortfristet gæld tilknyttede virksomheder .....	186.875	305
	<u><b>186.875</b></u>	<u><b>305</b></u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<u><b>186.875</b></u>	<u><b>305</b></u>
<b>6 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	0	8
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser.....	40.150	0
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	0	-40
Skat af årets resultat .....	0	-2
Regulering af tidligere års skat.....	0	-2
Sambeskatningsbidrag.....	0	42
Betalt ordinær aconto skat.....	-2.000	-6
	<u><b>38.150</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Selskabsskat i alt.....</b>	<u><b>38.150</b></u>	<u><b>0</b></u>

**7 Tilbagetrædelseserklæring**

Selskabets gæld til kapitalejer udgør pr. 30. april 2019 tkr. 1.457. Kapitalejer har i lighed med sidste år afgivet erklæring om udelukkende, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til den 30. april 2020.

NOTER

2019 2018  
kr. 1000

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. april 2019 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**9 Nærtstående parter**

**De nærtstående parter med bestemmende indflydelse på virksomheden er som følger:**

Glenn Cooper, Sønderholmsvej 31, 2690 Karlslunde.

Betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnt personkreds har væsentlige interesser.